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

Gj:1Jt/bl+Pasutri Laki2:1Jt,Istri 800Rb/bl

Mkn,Tdr Dlm:085228018062

3 / 01074/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Tukang Cat,Tukang Bubut

dan Tukang Las/Welder,Pengalaman.

Hub:081328207030
3 / 01324/1021

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Staff Keuangan PUI GAMA-InaTEK

UGM Kriteria Lulusan D3 Akutansi Kirim

lamaran ke PUI GAMA-InaTEK UGM,

alamat DTSL FT UGM Jl. Grafika No.2

Yogyakarta
5 / 00079/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Staf Accounting/Admin.Diutmkn

Llsan Akuntasi.Lmran Lgsg Ke TB.Ber-

kah Abadi,Utr Polsek Jetis,Btl

3 / 00216/1121

AC

Staff Keuangan PUI GAMA-Ina TEK UGM

Kriteria Lulusan D3 Ekonomi Krm Lmrn Ke

Alamat email:gama-inatek@ugm.ac.id PUI

GAMA-InaTEK UGM
4 / 00193/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Sales Pria wnt 35th ada motor SIM C

u/Santan Sasa Area Wonogiri+Jogja

+Sleman Hub.081291435110

3 / 00218/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Sales.Pnddkan Min SMA,

Memiliki Kendaraan Roda 2, SIM C,

Mngrti Area Yk,Tdk Buta Maps,

Berpnglmn, Pekerja Keras,Ulet,Per-

suasif,target Oriented.Lmrn Dikirim Ke

Email: rekananachips@gmail.com /

089508880600.
7 / 00245/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

WARUNG MAKAN SOTO   30 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT TEAK TEMPTATION / PAKET 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BAKPIA KURNIASARI/PAKET 80 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

GPA GLOBAL PUTRA ABADI 100 mm

LOWONGAN

LOWONGAN

KREDIT MURAH

INFORMASI

BIRO JODOH

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   6

MINGGU PAHING, 7 NOVEMBER 2021

( 1 BAKDAMULUD 1955 )

AC

Dikont Rmh 3Kt,2Kmd,Dpr,Carport,

List1300w,AC1 di Joho Jambidan

Bgtpn,20Jt/th nego,WA:081393306498

3 / 00239/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Di Puri Sakinah B5 Potorono

Banguntapan Bantul.2Kt,1Km, Dpr,Rta-

mu, Carport Atap Galvalum,1300W(pul-

sa)AirPDAM,Muslim.12Jt/Th(Sudah Ter-

masuk Iuran Tahunan Perumahan)WA.

08562772260;08128462875

6 / 00242/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Gudang Sederhana Jl Raya

Bantul Masuk 1Km Luas 328m2 Hub:081

6696334 Harga 20jt/th min 2th

3 / 00267/1121

AC

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC

/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124

3 / 01273/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00182/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /

085104885501.WA
3 / 00204/1121

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01214/1021

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01071/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM luas:224m2,Ld:7m.Ngan-

tong,cocok untuk usaha.Lok:tepi Jl Ma-

gelang km10 Ngancar(300m dr SCH)H:

0822-2004-0489,0819-0429-3889

4 / 01168/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah 1750m dpn 9m jual murah

2jt/m dkt UTY 1,TVRI cocok utk kos,cafe,

gudang Hub:081775485390

3 / 01182/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Jl Palagan KM 13Luas

212 m2 LD 9m Hrg Rp.1.850/m2Ng Bs

Bayar Tempo.H.082135479511

3 / 01183/1021
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi,Sentul.

5Mnt Bgr&30mnt Puncak,Cck Offie,To-

wer,Kantor Representative,Showr,Hospi-

tal,Gudang.Harga:3,9Jt/m2(Nego)H:081

284685019/085771866527

5 / 00003/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Lt:2ha 2Mk Ld:30+40m Hrg:550

Rb /m SHM di Kaliurang Argomulyo

Sedayu Hub WA:082136577186

3 / 00017/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Dijual cpt Lok Daleman Jodok Btl

L:129m Ld7m Hrg 150jt, Lok Serut

L:119m LD6m Hrg 150jt Nego Hub:

087721527841 (BU)
4 / 00119/1121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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